
Dodatek C. 14

k Příkazní smlouvě ze dne 9.122015

Smluvní strany

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Sídlo' Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava Vítkovice

zastoupena' JUDr Petr Vanek, Ph D generální ředitel

IČO: 47672234

Zapsana ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, Oddíl AXIV, vložka 545

Kontaktní osoba ve věcl veřejné zakázky: JUDr Petr Vanek. Ph D i generální ředitel

dále jen „Přikazce“

JUSTITIA ADVISORY PARTNERS, s.r,o.

Sídlo: P ůtova 1219/3, 110 DD Praha Nove Město

zastoupena. lngi Lu kaš Křesálek, jedn atel

lČO: 04545575

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 249457

Dále
jen „Příkazník“

Základní ustanovení

Smluvní strany s: dohodly na uzavření dodatku Č 14 k Dříkaznl smlouvě ze dne 9422015 (dále jen smlouval

tll. Předmět dodatku

1. Příkazník se
zavazuje,

ze jménem přikazce vykoná zadavatelske Činnosti k zakázce „Fyzická ostraha s,

recepční služba tha Ostrava” formou Jednaciho řlzenl bez uveřejnění

IV. Úplala

1. Úmata je stanovena dohodou smluvních stran Jako úplata nejvýše připus'ná Činí›

bez DPH 25 000,-Kč.

2. Úplala zahrnuje veškeré náklady spolené s realizaci před mém dodatku

3. Přikaznik je oprávněn úplatu vyúčtovat v SOUWadu mednáním čl. V Platební podminky smlouvy.

V. Další odpovědnost a; vady škody

1. Příkazník odpovídá za případné vady plném a vznudé škody způsobené přikazci v souwsíosli s plněním dle

Č V! smlouvy

2' Příkaznik poskytuje další záruky za bezvadnou přípravu a organizační zajwštěm' celého průběhu zadání

zakázky (He zákona v následuncím rozsah u:

v případě zrušení zadávacího řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže pochybenim pñkazníka se

příkazník zavazuje provést následné zadávací řízení bezplatně,

v případě uznání navrhu dodavaíele za oprávněný Úřadem
pro

ochranu hospodářské soutěže nasledne

nařízení nového výběru nebo provedení napravných opalření, leto příkazník provede na vlastní náklady



VI. F latnosl a účinnost dodatku

1 „ Dodalek se uzavírá na dobu do ukončení zadávacího řízení zaplacení úplaty podle Ion oto dodatku

Z Dodatek nabývá platnosíi účinnosti dnem podpisu oběma smluvními slranarnl

Vllp Te rm ín plnění

Příkazce příkazník se zavazuíi spínrt Své povlnnostl vyplývající u tohoto dodatku, a to v souladu se zákonem

VIII. Smluvní sankce

1 Nezaplatí-li příkazco včas a řádně fakturu, le povlnen příkazníkovl uhradit na výzvu úrok u prodlení ve

sjednané VýŠl 0,05% z
ceny

dlužné úplaty u: každý za počatý den prodlenl

2. V případě. ze příkazník nesplní sjednany termín plnění (dle harmonogramu prací) pro předání podkladů pro

rozhodnutí přikazce, je povinen příkazcr uhradit smluvní pokutu dle odst.2. čl, Vlll. smlouvy

lX. Závěrečná ujednání

1 Smluvní slrany prohlašují, ze se všemi ustanoveními tohoto dodatku souhlasí, což stvrzujl Svýml

vlastnoručniml podpisy.

Z. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotovenich. přičemž přikezce přikaznik obdrží po jednom vyhotovení

platností originálu.

Jp í día/K
V Ostravě dne V hmm dne 39.:: '.í....

při kazcăm pvbnwlllwl zamml Palma“. příkazník:

!L

'Juliłí'Běiě'văněkI'ěnÍo' Ing

eneralni ředitel

gene“ eske zdravotni PARTNERS, slrlo.průmyslové poJIšl'ovny



ČJ. 2016/FMI014

PLNA MOC

5 zastupování

zadavatele ve věci zakázky

„Fyzická ostraha recepční služba Praha Ostrava“

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, se sídlem Ostrava-Vítkovice, Jeremenkova 11,

IČO 47672234 (dale jen „ČPZP") zastoupena JUDr. Petrem Vaňkem. Ph.D.. generálním ředitelem,

tímto zmocňuje firmu JUSTITIA ADVISORY PARTNERS. S. r.
ol, se sídlem Praha 1 Nové Mesto)

P utova 1219/3 PSČ 'HO 00, aby CPZP zastupovala ve všech jednáních spojených a:: zadáním

zakázky „Fyzická ostraha j; recepční služba Praha, Ostrava“. vČ zastupování před orgánem

dohledu.

V Ostravě dne Ja. 5010/6

JUDr plen/'and Ph D

generální ředitel České průmyslové zdravotní pojlšt'ovny

Zmocneni přijímání:

Ing, Lukas

JUSTITIA s.r.o,


